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Kielce, dnia 16.07.2012 r.

EZ/ZP/54/2012
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę aparatów do ciągłej terapii nerko zastępczej dla potrzeb Oddziałów Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w pkt. 14 nowocześniejsze rozwiązanie stosujące jeden panel grzewczy znacznie ułatwiające obsługę aparatu?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 2
Wymiana filtra w trakcie zabiegu niesie szereg niebezpieczeństw dla pacjenta. Czy wobec tego Zamawiający dopuści w pkt. 17 system niepreferujący takiego rozwiązania, aczkolwiek dopuszczający?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 18 prostą konstrukcję składającą się z 3 niezależnych wag?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 21 bardziej rozwojowe rozwiązanie składające się z 5 pomp, co ma uzasadnienie przy użyciu cytrynianów?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający będzie wymagał poboru płynu dializacyjnego z 1 do 8 worków zależnie od potrzeb użytkownika?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 25 prostsze i bardziej niezawodne rozwiązanie jednego detektora powietrza umiejscowionego tak, że zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pacjenta?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 26 prostsze i bardziej niezawodne rozwiązanie jednej pułapki powietrza, umiejscowionej tak, że zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pacjenta?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby przepływ cytrynianów i wapnia był automatycznie sterowany w zależności od przepływu na pompie krwi?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości regulacji temperatury w zakresie 35ºC - 40ºC?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający będzie wymagał niezależnego odpowietrzania drenów substytutu i filtratu?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie w pkt. VIII pkt. 2 SIWZ dwóch dostaw o wspólnej nazwie sprzęt medyczny jednorazowego użytku?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykazanie w pkt. VIII pkt. 2 SIWZ jednej dostawy o wartości nie mniejszej niż 50 000,00?

Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański













PAGE  
str. 1

[image: image2.jpg][image: image3.wmf]